

REPÚBLICA DE HONDURAS ALCALDÍA MUNICIPAL



Lepaera, Lempira
Telefax; 2655-50-90 / E-mail: lepaera2006@yafivo.com RTN: 13139995435215

Nota Aclaratoria

El suscrito Director Municipal de Justicia, a través de la presente, hace constar: que en el mes de marzo del año 2023 no se autorizó ningún Permiso Para Rifas Y Juegos De Cartón.

Y para los trámites legales que corresponden, se extiende y firma la presente, en la Ciudad de Lepaera, Departamento de Lempira.

MARCHON ARTHURAL DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA CO

José Javier Martínez Milla

Direccion Municipal De Justicia